1211 – ORDINÁRIOS;
? FONTE DE RECURSOS: 1214 – SUS;
? FONTE DE RECURSOS: 1213 – TRANSF. REC. ESTADO PROG. SAÚDE

-ELEMENTO DE DESPESA 33.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO

CONTRATO NOME VALOR
DATA

10.745/2021

ONMED
DISTRIBUIDORA DE

MEDICAMENTOS
EIRELI-EPP

R$ 10.800,00 (dez
mil e oitocentos
reais)

26 de outubro
de 2021

EXTRATO Nº.460/2021
PROCESSO Nº 22.983/2021

CHAVE CGM: GS0Y-FMKJ-UXDF-8SBK

A Secretaria Municipal de Saúde do Município de João Pessoa, como contratante,
torna público, na forma da Lei Federal nº. 13.979/2020 e suas alterações posteriores

[...]

? FONTE DE RECURSOS: 1211 – ORDINÁRIOS;
? FONTE DE RECURSOS: 1214 – SUS;
? FONTE DE RECURSOS: 1213 – TRANSF.REC. ESTADO PROG.SAÚDE

-ELEMENTO DE DESPESA 33.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO

CONTRATO NOME VALOR
DATA

10.750/2021
ELFA MEDICAMENTOS

S.A
R$ 18.000,00
(dezoito mil reais)

26 de outubro
de 2021

EXTRATO Nº.467/2021
PROCESSO Nº 22.991/2021

CHAVE CGM: GS0Y-FMKJ-UXDF-8SBK

A Secretaria Municipal de Saúde do Município de João Pessoa, como contratante, torna
público, na forma da Lei Federal nº. 13.979/2020 e suas alterações posteriores TERMO DE

[...]

SERVIÇOS DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE;

? FONTE DE RECURSOS: 1211 – ORDINÁRIOS;
? FONTE DE RECURSOS: 1214 – SUS

-ELEMENTO DE DESPESA 33.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO

CONTRATO NOME VALOR
DATA

10.757/2021
CRISTÁLIA PRODUTOS

QUÍMICOS
FARMACÊUTICAS LTDA

R$ 85.925,00 (oitenta
e cinco mil,
novecentos e vinte e
cinco reais)

27 de outubro
de 2021

EXTRATO Nº.471/2021
PROCESSO Nº. 23.233/2021

CHAVE CGM: C9KG-P5T1-X95S-5JV0

A Secretaria Municipal de Saúde do Município de João Pessoa, como contratante,
torna público, na forma da Lei Federal nº. 13.979/2020 e suas alterações posteriores